LISTE DES CONTRATS CONCLUS

PAR L'ARRONDISSEMENT DE PIERREFONDS-ROXBORO

DU 1ER AOUT 2015 AU 31 JUILLET 2016

NOM DU FOURNISSEUR

ACTION JEUNESSE DE L'OUEST-DE-LILE

ALI EXCAVATION INC.

AMENAGEMENTS SUD-OUEST (9114-5698 QUEBEC INC.)
ANA ARCHITECTURE INC,

ASPHALTE TRUDEAU LTEE

ASSOCIATION AQUATIQUE VALLEYCREST
ASSOCIATION DE NATATION BRIARWOOD INC.
ATTACHES CHATEAUGUAY INC.

AUVITEC LTEE

BEAUDOIN HURENS

BEAUREGARD FOSSES SEPTIQUES LTD
BELISLE, GIRARD, SCHERRER ET ASSOCIES INC.
BOSCOVILLE 2000

CLOVERDALE MULTI-RESSOURCES INC
COMPASS MINERALS CANADA CORP
COMPUMEDIA DESIGN {CMD) INC.
CONSULTANTS GHD LTEE

CONSULTATS LEGICO-CHP

COOP DE SOLIDARITE WEBTV

DIMENSION 3 ARCHITECTURE + DESIGN INC.
EFEL EXPERTS CONSEILS INC,

ENTREPRISES FORLINI-DIVISION EQUIPEMENT DE SECURITE UNIVERSEL INC,

ENVIRONNEMENT ROUTIER NRJ INC.
EQUIPEMENT STINSON INC.

EQUIPEMENTS COLPRON INC.

EXCAVA-TECH INC.

G.W ANGLIN FABRICATION (QUEBEC) INC

GIRARD COTE DION ARCHITECTES

GROUPE ABS INC

GROUPE ARCHAMBAULT

GUILLEVIN INTERNATIONAL CIE

GUY POIRIER

HEWITT EQUIPEMENT LTEE

IMPRIMERIE NORECOB INC.

INFORMATIQUE PRO-CONTACT INC

JARDINS CLEROUX INC,

KELLY SANI VAC INC,

LA COMPAGNIE MELOCHE INC.

LANGE PATENAUDE EQUIPEMENT, KUBOTA MONTREAL
LANIEL PRODAMEX INC

LEICA GEOSYSTEMS LTD

-LES INDUSTRIES MTJ INC.

LES PAYSAGEMENTS LUMI-VERT INC./ LY CONSTRUCTION
LES SERVICES EXP INC.

LIBRAIRIE BERTRAND

LIBRAIRIE CLIO

MONTANT

117 352 §
110 274 %
891036 §
42 972 $
388324
90973 §
26491 §
82214 %
208857 §
38057 %
173442 %
411731 %
61047 §
35320 %
455108 $
34888 %
27161 %
46072 %
25294 %
25546 %
88559 §
34004 $
939 260 §
78 252 %
26 439§
225039 §
47 3086 §
402191 %
44679 %
30 000 $
27 249 %
58313 %
284786 %
47203 %
34072 %
35622 %
248346 %
3055598 %
91342 %
26189 %
79 663 §
191 185 §
129110 %
499972 %
75000 §
38439 %




LISTE DES CONTRATS CONCLUS
PAR L'ARRONDISSEMENT DE PIERREFONDS-ROXBORO
DU 1ER AOUT 2015 AU 31 JUILLET 2016

LIBRAIRIE MONET
LIBRAIRIE PARAGRAPHE

LOCATION EXCAVATION LORDBEC INC
LUMEN DIVISION DE SONEPAR CANADA INC,
LV CONSTRUCTION

MARTECH SIGNALISATION INC,

MELOCHE INC,

NEOLECT INC,

NEVE REFRIGERATION

ORDINATEURS UNITECH

PEINTURES ENNIS CANADA ULC

PEPINIERE A, MUCCI INC.

PISCINE THORNDALE INC

PROJET COMMUNAUTAIRE DE PIERREFONDS

REGULVAR INC

RONA

SARAH BERTRAND HAMEL

SIGNEL SERVICES INC.

SOCIETE PATRIMOINE ET HISTOIRE DE L'ILE BIZARD-STE-GENEVIEVE
SODEM

SOLUTIONS ALTERNATIVES ENVIRONNEMENT INC

SOS PLANETE

STANTEC EXPERTS-CONSEILS LTEE

" STELEM

TABLE DE QUARTIER DU NORD OUEST DE L'ILE DE MONTREAL
VERTCITE

WSP CANADA INC

95 000 §
30 000 §
57 421§
29689 §
947 420 $
105 599 §
132816 §
84812%
297 233 %
25776 %
40586 §
27169 %
30597 §
48 452 %
37423 %
35186 %
126 530 §
38 908 §
382259
192724 %
27936 %
41 667 $
44 489 §
97 694 $
31113 %
105 569 $
116 584 $




